Так как, все они, которые препятствовали (Розарию), или пали в

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

Ut ergo resolvantur dubia et Celestia conquirantur Palacia, nos more solito salutemus Mariam et Filium Suum in Eorum Psalterio, dicentes semper mente serena: Ave Maria gracia plena.

[Fol. 205, col. d] ((SEQUUNTUR
BREVISSIMA MIRACULA MODERNA
SUPER ORATIONEM DOMINICAM.

Quemadmodum leges et ordinationes Sanctorum perierunt in oblivione, sic negligentia et mundi malicia tanta Psalterij Marie indigne sepelivit bona, quod non ferens pia Dei Genitrix, hec iterum reformari nostris in temporibus sepius precepit multis cum signis et prodigijs, dicens prefato Suo Novello Sponso quod sicut mundus per Ave Maria fuit renovatus, infernus evacuatus, celum reparatum, sic et novissimis hijs temporibus pessimis tali suffragio ipsa eadem Pijssima Dei Genitrix Maria mundum iterum (fol. 206, col. a) ad Sanctas Dei Leges reformare intendit.

Addens plurima se gratiarum genera collaturam hijs qui Psalterij huius cultores erunt et predicatorum, qui vero eius erunt depravatores aut impugnatores non dubitent contra se provocare Reginam Misericordie quod sepius iam heu heu expertus sum.

Cum omnes pene tales hoc impediens aut corruerunt in maximum peccatum aut scandalum vel gravissimum dampnum, aut in mortem pessimam.

Quapropter o vos universi fideles, Domini nostri Ihesu Christi et Marie Virginis filij, attendite queso fidem vestram.

Considerate mortem vestram certam et

nostri JESU CHRISTI, et MARIAE Virginis filii, attendite quaeso fidem vestram, considerate mortem vestram certam, et horam incertam, temporaque in praesenti periculosissima, nec non et futura supplicia aeterna.

Pro quibus bonis acquirendis, et malis fugiendis accipite, et orate Psalterium Virg[inis] MARIAE, laudando Sanctam Trinitatem semel ad minus in die in hoc beatissimo Psalterio.

Ad quod et si non moveant praedicta, saltem moderna provocent Exempla.

Nec enim dicere ausi essemus, nisi certificati indubie poenitus fuissetus.

Tanquam enim Doctor Veritatis loquor, pro Divina Veritate, pro naturali, pro moribus quoque, ac pro totius militantis Ecclesiae universali Salute.

NARRATIO.

Agnovi in Waldenshusen quendam, qui homagium diabolo fecerat, Christo et Baptismo negato, sed miro modo per Psalterium hoc acceptum, filiationem recuperavit divinalem: quia Pater noster orabat, inde etiam postmodum promeruit, ut Pater esset multorum aliorum Deo servire volentium.

Vidi etiam mortuos hoc suffragio esse resuscitados.

Quinimo et morti quasi condemnatos in pestilentia, hoc salutari antidoto a morte vidi esse ereptos; quia: Qui es in Psalterio repetebant.